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Radlagersatz

1.	 Über den Distanzring (siehe Zeichnung)
	 wird das Radlagerspiel eingestellt.
2.	 Der Lieferumfang beinhaltet jedoch keinen 

Distanzring.
3.	 Achten Sie daher bitte beim Austausch des 

Radlagersatzes darauf, dass der zuvor ver-
wendete Distanzring für den neuen Radla-

	 gersatz geeignet ist. Gegebenenfalls muss 
der entsprechende Distanzring über den 
Automobilhersteller bestellt werden.

4.	 Zur Information sind umseitig die Maße der 
unterschiedlichen Distanzringe mit den ent-
sprechenden Original-Bestellnummern auf-
gelistet.

Distanzring
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Artikel	 Teilenummer	 Dicke in mm

Distanzring	 MB00133041	 6,258
Distanzring	 MB00233041	 6,325
Distanzring	 MB00333041	 6,365
Distanzring	 MB00433041	 6,405
Distanzring	 MB00533041	 6,445
Distanzring	 MB00633041	 6,485
Distanzring	 MB00733041	 6,525
Distanzring	 MB00833041	 6,565
Distanzring	 MB00933041	 6,605
Distanzring	 MB01033041	 6,645
Distanzring	 MB01133041	 6,685
Distanzring	 MB01233041	 6,725
Distanzring	 MB01333041	 6,765
Distanzring	 MB01433041	 6,804
Distanzring	 MB01533041	 6,845
Distanzring	 MB01633041	 6,885
Distanzring	 MB01733041	 6,925
Distanzring	 MB01833041	 6,965
Distanzring	 MB01933041	 7,005
Distanzring	 MB02033041	 7,045
Distanzring	 MB02133041	 7,085
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Wheel bearing set

1.	 The wheel bearing clearance is regulated 
through the spacer ring (see drawing).

2.	 The scope of delivery does not include a 
spacer ring.

3.	 For this reason, make sure, when repla-
cing the wheel bearing set, that the spacer 
ring previously used is suitable for the new 

	 wheel bearing set. Otherwise the appro-
priate spacer ring must be ordered through 
the vehicle manufacturer.

4.	 A list of the dimensions of different spa-
cer rings with the respective original order 
numbers can be found on the reverse.

spacer ring
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Articel	 Part number	 Thickness in mm

Spacer ring	 MB00133041	 6,258
Spacer ring	 MB00233041	 6,325
Spacer ring	 MB00333041	 6,365
Spacer ring	 MB00433041	 6,405
Spacer ring	 MB00533041	 6,445
Spacer ring	 MB00633041	 6,485
Spacer ring	 MB00733041	 6,525
Spacer ring	 MB00833041	 6,565
Spacer ring	 MB00933041	 6,605
Spacer ring	 MB01033041	 6,645
Spacer ring	 MB01133041	 6,685
Spacer ring	 MB01233041	 6,725
Spacer ring	 MB01333041	 6,765
Spacer ring	 MB01433041	 6,804
Spacer ring	 MB01533041	 6,845
Spacer ring	 MB01633041	 6,885
Spacer ring	 MB01733041	 6,925
Spacer ring	 MB01833041	 6,965
Spacer ring	 MB01933041	 7,005
Spacer ring	 MB02033041	 7,045
Spacer ring	 MB02133041	 7,085


